ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2022											№

Об изменении размера ежемесячной (персональной) выплаты за сложность, напряженность и высокие достижения в работе главе Ханты-Мансийского района

	В целях материального стимулирования труда, повышения заинтересованности в результатах своей служебной деятельности и качестве выполнения главой Ханты-Мансийского района должностных полномочий, в соответствии с пунктом 6 статьи 6 Положения о денежном содержании выборных должностных лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 17.12.2021 № 37 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

Изменить размер ежемесячной (персональной) выплаты за сложность, напряженность и высокие достижения в работе, установленный главе Ханты-Мансийского района К.Р. Минулину в соответствии с пунктом 3 статьи 6 Положения о денежном содержании выборных должностных лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 17.12.2021 № 37 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности Ханты-Мансийского района» с 25 процентов до 100 процентов ежемесячного денежного вознаграждения с 01 мая 2022 года.

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
00.00.2022

	[bookmark: _GoBack]
                               Е.А. Данилова

2